



# Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS

Lilleholm 1, 2670 Greve

CVR-nr. 33 77 48 50

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Ahmad Mohamad Issa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS Lilleholm 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 33 77 48 50
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ahmad Mohamad Issa
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.982.010 kr. mod 1.912.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.691 kr. mod 298.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.982.010</b>	<b>1.912.722</b>
1 Personaleomkostninger	-1.762.043	-1.523.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.015
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.967</b>	<b>384.170</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.982	-1.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.985</b>	<b>382.396</b>
Skat af årets resultat	-48.294	-84.141
<b>Årets resultat</b>	<b>161.691</b>	<b>298.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	100.691	298.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.691</b>	<b>298.255</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.500	4.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
5	Deposita	24.085	24.085
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.585</u></b>	<b><u>28.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.784	117.964
	Udskudte skatteaktiver	22.975	71.269
	Andre tilgodehavender	56.051	8.427
	Tilgodehavender i alt	<u>187.810</u>	<u>197.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.462</u>	<u>154.797</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>377.272</u></b>	<b><u>352.457</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>405.857</u></b>	<b><u>381.042</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	70.784	-29.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>211.784</u></b>	<b><u>50.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.625	36.625
Anden gæld	157.448	294.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.073	330.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.073</u></b>	<b><u>330.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>405.857</u></b>	<b><u>381.042</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-29.907	0	50.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.691	61.000	161.691
	<b>80.000</b>	<b>70.784</b>	<b>61.000</b>	<b>211.784</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.573.411	1.349.550
Pensioner	167.081	150.877
Andre omkostninger til social sikring	21.551	23.110
	<u><b>1.762.043</b></u>	<u><b>1.523.537</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.982	1.774
	<u><b>9.982</b></u>	<u><b>1.774</b></u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	370.000	370.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>370.000</b></u>	<u><b>370.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-370.000	-370.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-370.000</b></u>	<u><b>-370.000</b></u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	116.395	116.395
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>116.395</b></u>	<u><b>116.395</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-111.895	-106.880
Årets afskrivninger	0	-5.015
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-111.895</b></u>	<u><b>-111.895</b></u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><b>4.500</b></u>	<u><b>4.500</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>24.085</b></u>	<u><b>24.085</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>24.085</b></u>	<u><b>24.085</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
